СОВЕТ
Октябрьского муниципального образования Лысогорского
муниципального района Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 27 сентября  2013 года		    № 2/6
О назначении  исполняющего обязанности Главы администрации Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области
 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского муниципального образования в новой редакции Совет Октябрьского муниципального образования  РЕШИЛ:
1.  Назначить заместителя главы администрации Комарова Алексея Владимировича временно исполняющим обязанности Главы администрации Октябрьского муниципального образования до определения победителя   конкурса на должность Главы администрации Октябрьского муниципального образования  .
2.Оплата согласно штатного расписания.

Глава Октябрьского МО:                                                               Е.В.Сигайло